
Beogradska berza a.d. Beograd 

04/4 br. 2971/08 
 
 
Na osnovu člana 2. a u vezi članova 19. i 20. Pravilnika o listingu i kotaciji Beogradske berze a.d. 
Beograd (u daljem tekstu Pravilnik), Komisija za listing i kotaciju (u daljem tekstu: Komisija za 
listing), dana  30.09.2008. godine donosi 
 
 
 

REŠENJE 
o smanjenju broja akcija primljenih na listing “A”- Prime Market 

 
  

Član 1. 
 
Ukupna količina akcija Izdavaoca Metals banka a.d. Novi Sad ( u daljem tekstu: Izdavalac) CFI 
kod ESVUFR ISIN broj RSMETBE05070 primljenih na berzansko tržište – Listing “A” Rešenjem 
Komisije za listing broj 04/4 br. 2622/08 od 22. avgusta 2008. godine umanjuje se za 1.606 
komada, tako da ukupna količina akcija Izdavaoca primljenih na berzansko tržište – Listing “A” 
iznosi 339.749 komada. 
 

  
 

Član 2. 
 
Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja. 
 
Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze. 
 
Primerak ovog Rešenja dostavlja se Izdavaocu i Komisiji za hartije od vrednosti. 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
Rešenjem Komisije za listing broj 04/4 br. 2622/08 od 22.08.2008. godine na listing „A” 
berzanskog tržišta primljeno je 341.355 komada akcija Izdavaoca CFI kod ESVUFR i ISIN broj 
RSMETBE05070. U medjuvremenu, Izdavalac je dostavio Berzi inovirani prospekt i dokaze i 
dokumentaciju iz kojih se može sagledati da je izvršeno umanjenje ukupne količine akcija 
primljenih na berzansko tržište – listing „A” za 1.606 komada, te da je navedena promena upisana 
u Centralnom registru hartija od vrednosti (obaveštenje 10. br. 9062-08 od 23.09. 2008. godine). 
Izdavalac je u okviru dokumentacije dostavio i odluku upravnog odbora Izdavaoca iz koje se 
konstatuje da je upis predmetne promene u nadležnom registru hartija od vrednosti izvršen po 
nalogu Izdavaoca, a radi realizacije Rešenja Narodne banke Srbije broj G. br. 2519 kojim je 
Izdavaocu naloženo da izvrši poništaj sticanja 1.606 komada akcija iz 21. emisije akcija. Imajući u 
vidu navedeno, konstatovano je kao u dispozitivu.  
 

                                                                               
 KOMISIJA ZA LISTING I KOTACIJU 

         
Prof. dr Nebojša Jovanović, predsednika 


